CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal resolver o problema de

empoçamento de água localizado na Rua Antônio

Barnabé, esquina com a Rua José Carlos Geiss — Dist.

Ind. Recreio Campestre Joia (próximo ao Portal do

Distrito Industrial).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex."º Senhor Prefeito Municipal,

resolver o problema de empoçamento de água localizado na Rua Antônio Barnabé,

esquina com a Rua José Carlos Geiss — Dist. Ind. Recreio Campestre Joia (próximo ao

Portal do Distrito Industrial). Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificação

O local necessita de um sistema de escoamento de águas, para que não haja acúmulo

como acontece a tempos. O Distrito tem uma grande movimentação de pessoas circulando,

inclusive com motos e bicicletas, causando transtorno e grande risco de acidentes a

população.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2021.

Eai A
LEANDRO PINTO

Are

PROT-CMI 2107/2021
19/08/2021 - 11:18
IND 1379/2021

a

s
a

a

a

 PROT-CMI 2107/2021
19/08/2021 - 11:18
IND 1379/2021